
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от «11» сентября 2022 года                                                № 74 
 

 
О результатах дополнительных выборов депутата Думы города 

Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатному избирательному 
округу № 10 

 
 

На основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков №225, №226  

об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 10 на 

дополнительных выборах депутата Думы города Нефтеюганска седьмого 

созыва, руководствуясь статьей 17 Закона Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры от 30.09.2011 №81-оз «О выборах депутатов 

представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском 

автономном округе – Югре», постановлением территориальной 

избирательной комиссии города Нефтеюганска от 15.06.2022 №7 «О 

возложении полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа №10, при проведении дополнительных выборов 

депутата Думы города Нефтеюганска  седьмого созыва», территориальная 

избирательная комиссия города Нефтеюганска постановляет: 

1.Утвердить протокол и сводную таблицу окружной избирательной 

комиссии о результатах дополнительных выборов депутата Думы города 



Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№10 (прилагается). 

2.Признать дополнительные выборы депутата Думы города 

Нефтеюганска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№10 состоявшимися, а результаты дополнительных выборов 

действительными. 

3.Признать избранным депутатом Думы города Нефтеюганска седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №10 зарегистрированного 

кандидата Новицкую Анастасию Викторовну, выдвинутого в порядке 

самовыдвижения, получившего наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании. 

 4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Здравствуйте, 

нефтеюганцы!» и разместить на Информационно-обучающем портале 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 

сети Интернет на странице «ТИК г. Нефтеюганска». 

 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии      С.С. Мозолевская 
 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии      Н.В. Арестова 
 


